
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TIẾN 
 

Số:      /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Tiến, ngày 17 tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng xét tuyển  

Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn xã Sơn Tiến 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở, ngày 

28/11/2023; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an 

ninh trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Hướng dẫn số 07/HD-CAT-PV01, ngày 10/6/2024 của Công an 

tỉnh quy định Quy trình, trình tự, thủ tục tuyển chọn, công nhận thành viên, cho 

thôi tham gia Tổ bảo vệ an ninh, trật tự và một số chú ý trong quá trình tổ chức 

thực hiện; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Sơn Tiến, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

trên địa bàn xã Sơn Tiến, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Phan Xuân Long - Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông: Nguyễn Đăng Đức - Trưởng Công an xã - Phó chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông: Phan Xuân Huy - Chủ tịch UBMTTQ xã, Chủ tịch Hội Nông dân 

xã - Thành viên; 

4. Ông: Hoàng Huy Hiệu - Phó Chủ tịch UBND xã - Thành viên; 

5. Ông: Phan Quốc Sáng - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên; 

6. Bà: Đường Thị Như Trang - Chủ tịch Hội LHPN xã - Thành viên; 

7. Bà: Lê Thị Yến - Bí thư Đoàn TNCS HCM xã - Thành viên; 



2 

 

8. Ông: Phan Văn Đức - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã - Thành viên; 

9. Bà: Lê Thị Thư - Công chức Văn phòng UBND xã - Thành viên; 

10. Bà: Đoàn Thị Kim Hằng - Công chức Văn phòng UBND xã - Thành viên; 

10. Bà: Phan Thị Thủy - Công chức Văn hóa chính sách xã - Thành viên; 

11. Ông: Lê Anh Phi - Công chức Tư pháp xã - Thành viên; 

12. Bà: Lê Thị Hòa - Công chức Văn hóa xã - Thành viên; 

13. Ông: Phạm Quyết Chiến - Công chức KT - TC xã - Thành viên; 

14. Ông: Nguyễn Tất Thọ - Cán bộ Công an xã - Thành viên; 

15. Các Ông (Bà) là Thôn trưởng 13 thôn - Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn 

xã Sơn Tiến có nhiệm vụ: 

Tổ chức họp xét tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn xã 

một cách công khai, minh bạch theo quy định tại Thông tư số 14/2024/TT-BCA 

ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Công an và Hướng dẫn số 07/HD-CAT-

PV01, ngày 10/6/2024 của Công an tỉnh Hà Tĩnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND xã, Kế toán - Tài chính xã, các ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
Phan Xuân Long 

 


		2024-06-17T10:23:41+0700


		ubxasontien.hs@hatinh.gov.vn
	2024-06-17T10:28:36+0700


		2024-06-17T10:29:25+0700




